'Prc/clfuM de Sno Jo« dotl Ca~rtpo.J

6.Jtado de São 'Paulo

LI VRO N...2. FLS. N!.

DECRETO N9 5394/86

de 03 de fevereiro de 1986

Dispõe sobre a abertura de crédito a

dic..i(}nàl no valor de Cr$ 180.000 . 000.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no'

uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei n93054

de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto- Lei Complemen-'

tar n9 9, de 31 de dez embro de 1969 ,

D E C R E T A,

Artigo 19 ~ Fica aberto na Secretaria da Fazenda

um crédito adicional no valor de Cr$ 180.000.000 (cento e oitenta milhÕes

de cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento

vigente:

8.20

8.20 - 03070201. 01

8.20 - 4120

8.25

8.25 - 03070212.31

8 . 25 - 3131

SECRETARIA DE OBRAS, SERVICOS PÚBLICOS E MEIO AM

BIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Móveis, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente 80.000.000

Divisão de Manutenção de Prõprios Públicos

Conservação de Próprios e Logradouros Públicos

Remuneração de Serviços Pessoais 100.000.000

Artigo 29-0 crédito aberto no artigo anterior

correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na seguinte do

tação do orçamento vigente :

8.20

8 . 23

8 . 23 - 16915752 . 33

8.23 - 3132

SECRETARIA DE OBRAS , SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AM

BIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Divisão de ConservaÇão e S i nalização de Vias e Lo

gradouros Públicos

Conservação de Via PÚblicas

Outros Serviços e Encargos 180.000 . 000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na da-

ta de sua publicação, revogadas as m contrário.

de fevereiro de 1986.

Marinho

Municipal

Campos, 03 '

1>rc/clúml de úoo Jodé doJ Ca~t~poJ
€Jtado de Úâo 1>aulo

cont.decreto n9 5394/86 - fls - 02

pos , 03 de Feve rei ro de 1986 .

LIVRO N..2. FLS. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Carn-

Jorge

Diretor

J u rídicos

Santos

Finanças

Registrado e publicado no Set or de Forma

lização de Atos , Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos trés dias do mês '

de fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

-.- )__-r-
'-- Fortuna to Junior

Formalização de Atos